

Ling ApS
CVR-nr. 30509331
Årsrapport 2014

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 03.07.2015

Dirigent

Navn: Henrik Albertsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2014	8
Balance pr. 31.12.2014	9
Egenkapitalopgørelse for 2014	11
Noter	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Ling ApS
Amagertorv 1,3
1160 København K

CVR-nr.: 30509331
Hjemsted: København
Regnskabsår: 01.01.2014 - 31.12.2014

Direktion

Henrik Albertsen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Weidekampsgade 6
0900 København C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at oprette, udvikle , drive og markedsføre et e-learning site og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat er et underskud på 66 t.kr. hvilket er som forventet.

Selskabet har ikke haft aktivitet i 2014 og det er besluttet at lade selskabet træde i solvent likvidation i 2015, hvilket kun kan ske med understøttelse fra moderselskabet.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(16.425)</u>	<u>(16.982)</u>
Bruttoresultat		(16.425)	(16.982)
Af- og nedskrivninger	1	<u>(47.521)</u>	<u>(61.771)</u>
Driftsresultat		(63.946)	(78.753)
Andre finansielle omkostninger		<u>(1.995)</u>	<u>(650)</u>
Årets resultat		<u>(65.941)</u>	<u>(79.403)</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(65.941)</u>	<u>(79.403)</u>
		(65.941)	(79.403)

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Erhvervede varemærker		<u>0</u>	<u>0</u>
Immaterielle anlægsaktiver	2	<u>0</u>	<u>0</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>0</u>	<u>47.521</u>
Materielle anlægsaktiver	3	<u>0</u>	<u>47.521</u>
Anlægsaktiver		<u>0</u>	<u>47.521</u>
Andre tilgodehavender		<u>466</u>	<u>185</u>
Tilgodehavender		<u>466</u>	<u>185</u>
Likvide beholdninger		<u>3.420</u>	<u>9.020</u>
Omsætningsaktiver		<u>3.886</u>	<u>9.205</u>
Aktiver		<u>3.886</u>	<u>56.726</u>

Balance pr. 31.12.2014

	<u>Note</u>	<u>2014 kr.</u>	<u>2013 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(164.412)</u>	<u>(98.471)</u>
Egenkapital		<u>(39.412)</u>	<u>26.529</u>
 Gæld til tilknyttede virksomheder		1.686	0
Anden gæld		<u>41.612</u>	<u>30.197</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>43.298</u>	<u>30.197</u>
 Gældsforpligtelser		<u>43.298</u>	<u>30.197</u>
 Passiver		<u><u>3.886</u></u>	<u><u>56.726</u></u>

Egenkapitalopgørelse for 2014

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(98.471)	26.529
Årets resultat	0	(65.941)	(65.941)
Egenkapital ultimo	125.000	(164.412)	(39.412)

Noter

	2014 kr.	2013 kr.
1. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	47.521	61.771
	47.521	61.771
2. Immaterielle anlægsaktiver		Erhvervede varemærker kr.
Kostpris primo		62.500
Afgange		(62.500)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(62.500)
Tilbageførsel ved afgange		62.500
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0
3. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, driftsmateri- el og inven- tar kr.
Kostpris primo		209.002
Afgange		(209.002)
Kostpris ultimo		0
Af- og nedskrivninger primo		(161.481)
Årets afskrivninger		(47.521)
Tilbageførsel ved afgange		209.002
Af- og nedskrivninger ultimo		0
Regnskabsmæssig værdi ultimo		0